
HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 2 2 2 2 0 0 3 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 6 1 1 0 0 9 9 1

2 3 5 2 4 1 1 1 4 2 1 2 1 2 0 0 6 6 2 0 6 0 1 0 0 2 11 2

3 0 5 1 5 1 2 3 7 3 0 2 0 2 3 3 0 6 3 1 7 2 3 0 0 0 11 3

4 0 5 4 9 2 4 0 7 4 0 2 0 2 6 9 1 7 4 1 8 2 5 4 4 1 12 4

5 2 7 1 10 0 4 1 8 5 0 2 4 6 2 11 3 10 5 9 17 0 5 1 5 1 13 5

6 0 7 3 13 0 4 5 13 6 0 2 0 6 0 11 1 11 6 1 18 0 5 0 5 0 13 6

7 2 9 5 18 8 12 0 13 7 0 2 6 12 1 12 8 19 7 8 26 0 5 0 5 0 13 7

8 4 13 1 19 2 14 13 26 8 0 2 0 12 0 12 0 19 8 1 27 2 7 0 5 1 14 8

9 1 14 1 20 1 15 2 28 9 0 2 3 15 5 17 0 19 9 0 27 3 10 1 6 0 14 9

10 0 14 0 20 0 15 2 30 10 2 4 0 15 1 18 2 21 10 0 27 1 11 0 6 1 15 10

11 8 22 3 23 1 16 0 30 11 1 5 4 19 2 20 0 21 11 9 36 0 11 0 6 3 18 11

12 1 23 11 34 3 19 1 31 12 1 6 1 20 1 21 9 30 12 1 37 1 12 0 6 0 18 12

13 0 23 1 35 0 19 1 32 13 1 7 8 28 0 21 2 32 13 11 48 1 13 0 6 0 18 13

14 0 23 0 35 0 19 2 34 14 0 7 0 28 2 23 1 33 14 0 48 0 13 2 8 0 18 14

15 8 31 7 42 5 24 1 35 15 0 7 4 32 0 23 0 33 15 4 52 3 16 2 10 3 21 15

16 0 31 2 44 2 26 0 35 16 0 7 2 34 0 23 0 33 16 2 54 1 17 0 10 0 21 16

17 1 32 2 46 0 26 4 39 17 2 9 2 36 0 23 7 40 17 0 54 4 21 4 14 2 23 17

18 0 32 10 56 6 32 3 42 18 0 9 6 42 0 23 1 41 18 0 54 1 22 1 15 0 23 18

19 1 33 0 56 3 35 1 43 19 2 11 1 43 0 23 2 43 19 2 56 1 23 0 15 0 23 19

20 0 33 2 58 1 36 0 43 20 2 13 0 43 1 24 2 45 20 4 60 3 26 3 18 0 23 20

8,889 8,491 10,526 9,630 3,529 7,6676,471 11,373 6,316 10,750 6,500 11,622

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

27 53 57 27 51 3051 51 57 40 20 37
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

DHOOGHE BRECHTS DICTUS DHOOGHE BROSENS NELENBROSENS GINDEREN DICTUS GINDEREN GOUWEN KEUPPENS

JAN MIK LAM- FRED JAN LUC MARCLUC JEF VAN FRED WILLY VAN CIS VER- MARC

18.01.2024 18.01.2024 18.01.2024 18.01.2024 25.01.2024 25.01.2024
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 2 2 1 1 0 0 9 9 1 2 2 0 0 2 2 3 3 1 8 8 0 0 5 5 0 0 1

2 2 4 0 1 1 1 1 10 2 4 6 0 0 1 3 1 4 2 0 8 2 2 0 5 3 3 2

3 2 6 0 1 3 4 0 10 3 0 6 0 0 0 3 0 4 3 3 11 3 5 0 5 2 5 3

4 0 6 9 10 3 7 1 11 4 0 6 0 0 0 3 0 4 4 0 11 3 8 0 5 3 8 4

5 2 8 2 12 6 13 2 13 5 0 6 4 4 1 4 0 4 5 6 17 1 9 0 5 0 8 5

6 3 11 1 13 25 38 0 13 6 3 9 0 4 5 9 1 5 6 7 24 0 9 7 12 1 9 6

7 0 11 0 13 20 58 2 15 7 0 9 1 5 5 14 1 6 7 0 24 0 9 3 15 4 13 7

8 1 12 4 17 1 59 0 15 8 0 9 7 12 4 18 1 7 8 2 26 1 10 3 18 0 13 8

9 0 12 0 17 13 72 0 15 9 4 13 0 12 2 20 2 9 9 3 29 1 11 3 21 4 17 9

10 3 15 2 19 3 75 4 19 10 1 14 5 17 4 24 2 11 10 4 33 1 12 2 23 3 20 10

11 2 17 1 20 8 83 2 21 11 1 15 1 18 0 24 2 13 11 0 33 1 13 4 27 1 21 11

12 0 17 1 21 2 85 0 21 12 2 17 2 20 0 24 0 13 12 0 33 5 18 1 28 2 23 12

13 3 20 1 22 0 85 0 21 13 3 20 0 20 4 28 5 18 13 0 33 6 24 3 31 14 37 13

14 2 22 1 23 0 85 0 21 14 0 20 0 20 10 38 0 18 14 6 39 0 24 1 32 0 37 14

15 1 23 2 25 5 90 1 22 15 0 20 0 20 1 39 2 20 15 2 41 1 25 0 32 1 38 15

16 1 24 6 31 4 94 1 23 16 0 20 3 23 2 41 2 22 16 3 44 1 26 0 32 5 43 16

17 2 26 0 31 0 94 1 24 17 1 21 0 23 2 43 3 25 17 0 44 1 27 0 32 1 44 17

18 0 26 0 31 0 94 9 33 18 2 23 1 24 3 46 1 26 18 0 44 0 27 0 32 1 45 18

19 3 29 1 32 8 102 1 34 19 2 25 0 24 4 50 1 27 19 0 44 2 29 3 35 1 46 19

20 0 29 0 32 3 105 10 44 20 0 25 0 24 3 53 0 27 20 0 44 0 29 0 35 4 50 20

25.01.2024 25.01.2024 25.01.2024 01.02.2024 01.02.2024 01.02.2024
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam
FRED MARC LUC JAN MARC LUCJAN MARC FRED LUC MARC MARC

DICTUS KEUPPENS BROSENS DHOOGHE KEUPPENS BROSENSDHOOGHE KEUPPENS DICTUS BROSENS NELEN KEUPPENS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

57 37 51 27 37 5127 37 57 51 30 37
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

9,298 7,297 8,627 10,741 9,459 9,80410,741 8,649 18,421 8,627 8,333 6,486



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 2 2 2 2 0 0 1 1 1 6 6 3 3 1 1 5 5 1 0 0 2 2 0 0 4 4 1

2 0 2 0 2 2 2 5 6 2 1 7 6 9 2 3 0 5 2 4 4 1 3 2 2 6 10 2

3 2 4 1 3 0 2 1 7 3 0 7 6 15 2 5 5 10 3 1 5 1 4 3 5 1 11 3

4 0 4 0 3 5 7 3 10 4 0 7 5 20 0 5 1 11 4 0 5 5 9 4 9 1 12 4

5 1 5 1 4 0 7 1 11 5 0 7 0 20 0 5 0 11 5 1 6 5 14 5 14 0 12 5

6 2 7 0 4 0 7 1 12 6 7 14 5 25 0 5 0 11 6 1 7 0 14 0 14 0 12 6

7 2 9 0 4 2 9 0 12 7 0 14 1 26 0 5 0 11 7 0 7 0 14 0 14 1 13 7

8 3 12 6 10 0 9 0 12 8 5 19 1 27 0 5 1 12 8 1 8 0 14 2 16 0 13 8

9 2 14 0 10 1 10 3 15 9 0 19 1 28 0 5 0 12 9 0 8 6 20 2 18 1 14 9

10 0 14 0 10 0 10 9 24 10 0 19 5 33 1 6 4 16 10 2 10 1 21 1 19 1 15 10

11 1 15 0 10 0 10 0 24 11 0 19 0 33 0 6 0 16 11 2 12 2 23 4 23 3 18 11

12 8 23 0 10 2 12 6 30 12 1 20 3 36 0 6 0 16 12 1 13 1 24 0 23 1 19 12

13 0 23 0 10 0 12 0 30 13 2 22 3 39 1 7 0 16 13 0 13 2 26 0 23 7 26 13

14 3 26 0 10 2 14 7 37 14 0 22 2 41 1 8 2 18 14 0 13 1 27 0 23 0 26 14

15 0 26 2 12 4 18 1 38 15 3 25 0 41 0 8 1 19 15 2 15 0 27 0 23 4 30 15

16 1 27 1 13 4 22 3 41 16 1 26 2 43 9 17 0 19 16 0 15 0 27 2 25 0 30 16

17 0 27 0 13 0 22 2 43 17 0 26 1 44 1 18 0 19 17 2 17 0 27 3 28 1 31 17

18 2 29 0 13 1 23 8 51 18 1 27 1 45 0 18 0 19 18 1 18 1 28 2 30 2 33 18

19 2 31 2 15 1 24 4 55 19 0 27 0 45 1 19 1 20 19 2 20 8 36 1 31 0 33 19

20 1 32 3 18 0 24 0 55 20 0 27 0 45 1 20 4 24 20 1 21 6 42 1 32 0 33 20

01.02.2024 05.02.2024 05.02.2024 05.02.2024 05.02.2024 22.02.2024
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam
MARC JAN CIS VER- JEF VAN WILLY VAN MARCFRED MARC MARC JEF VAN CIS VER- LUC

NELEN DHOOGHE GOUWEN GINDEREN GINDEREN KEUPPENSDICTUS NELEN NELEN GINDEREN GOUWEN BROSENS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

30 27 20 51 40 3757 30 30 51 20 51
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

6,667 8,889 10,500 8,235 8,000 8,9195,614 6,000 8,000 10,784 13,500 8,824



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 1 1 0 0 7 7 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 3 2 2 3 3 0 0 1

2 1 1 0 1 2 2 5 12 2 1 2 3 3 3 3 1 1 2 7 10 1 3 5 8 2 2 2

3 1 2 0 1 1 3 3 15 3 5 7 0 3 1 4 0 1 3 0 10 4 7 3 11 3 5 3

4 0 2 1 2 0 3 0 15 4 11 18 2 5 0 4 0 1 4 0 10 0 7 0 11 3 8 4

5 0 2 2 4 0 3 1 16 5 0 18 0 5 4 8 2 3 5 7 17 2 9 1 12 0 8 5

6 1 3 1 5 2 5 4 20 6 2 20 3 8 1 9 0 3 6 1 18 0 9 0 12 0 8 6

7 0 3 2 7 1 6 1 21 7 6 26 3 11 2 11 1 4 7 2 20 0 9 6 18 0 8 7

8 3 6 0 7 0 6 2 23 8 0 26 4 15 1 12 0 4 8 6 26 7 16 0 18 0 8 8

9 0 6 1 8 1 7 10 33 9 0 26 0 15 0 12 0 4 9 2 28 0 16 6 24 0 8 9

10 8 14 1 9 1 8 0 33 10 1 27 0 15 5 17 0 4 10 2 30 1 17 1 25 0 8 10

11 4 18 2 11 0 8 5 38 11 0 27 4 19 3 20 0 4 11 2 32 1 18 0 25 1 9 11

12 0 18 11 22 0 8 2 40 12 1 28 0 19 2 22 3 7 12 0 32 0 18 1 26 2 11 12

13 1 19 1 23 0 8 1 41 13 0 28 2 21 1 23 5 12 13 2 34 0 18 2 28 2 13 13

14 0 19 3 26 1 9 1 42 14 0 28 6 27 3 26 0 12 14 1 35 1 19 2 30 0 13 14

15 0 19 2 28 3 12 0 42 15 2 30 2 29 3 29 2 14 15 0 35 3 22 2 32 1 14 15

16 2 21 0 28 2 14 0 42 16 0 30 9 38 1 30 0 14 16 0 35 0 22 0 32 0 14 16

17 0 21 3 31 2 16 2 44 17 2 32 2 40 0 30 0 14 17 0 35 1 23 1 33 0 14 17

18 3 24 1 32 0 16 1 45 18 7 39 1 41 1 31 3 17 18 1 36 7 30 5 38 1 15 18

19 2 26 1 33 1 17 4 49 19 0 39 3 44 1 32 0 17 19 1 37 0 30 1 39 1 16 19

20 0 26 0 33 0 17 0 49 20 1 40 0 44 0 32 0 17 20 1 38 0 30 0 39 0 16 20

22.02.2024 29.02.2024 29.02.2024 29.02.2024 29.02.2024 11.04.2024
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam

JEF VAN MARC MIK LAM- WILLY VAN JAN JANWILLY VAN MARC JAN JEF VAN MIK LAM- LUC

GINDEREN KEUPPENS BRECHTS GINDEREN DHOOGHE NEYSGINDEREN NELEN DHOOGHE GINDEREN BRECHTS BROSENS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

51 37 53 40 27 2540 30 27 51 53 51
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

6,275 4,595 7,170 7,500 14,444 6,4006,500 11,000 6,296 9,608 7,547 8,627



HANDICAP BC MOLENHEIKE

1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1

2 0 0 1 2 0 0 2 3 2 2 2

3 5 5 1 3 0 0 1 4 3 3 3

4 3 8 1 4 1 1 0 4 4 4 4

5 1 9 4 8 3 4 0 4 5 5 5

6 0 9 1 9 0 4 1 5 6 6 6

7 1 10 2 11 0 4 4 9 7 7 7

8 9 19 2 13 0 4 1 10 8 8 8

9 0 19 6 19 0 4 3 13 9 9 9

10 1 20 0 19 3 7 0 13 10 10 10

11 0 20 0 19 0 7 1 14 11 11 11

12 2 22 0 19 0 7 3 17 12 12 12

13 0 22 0 19 1 8 0 17 13 13 13

14 1 23 2 21 0 8 0 17 14 14 14

15 0 23 4 25 0 8 5 22 15 15 15

16 0 23 0 25 1 9 0 22 16 16 16

17 2 25 1 26 1 10 2 24 17 17 17

18 2 27 2 28 1 11 0 24 18 18 18

19 0 27 0 28 0 11 3 27 19 19 19

20 5 32 0 28 2 13 3 30 20 20 20

11.04.2024 15.04.2024
Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam

LUC JAN MARC JAN

BROSENS NEYS NELEN NEYS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

51 25 30 25
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde BehaaldeBehaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

#WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE!6,275 11,200 4,333 12,000 #WAARDE! #WAARDE!



BC Molenheike 

Handicap 2023-2024 

bijgewerkt 15.04.2024

gemidde

lden

Luc 

Brosens

Jan 

Dhooghe

Fred 

Dictus

Marc 

Keuppens

Mik Lam-

brechts

Marc 

Nelen
Jan Neys

Jef Van 

Ginderen

Willy Van 

Ginderen

Cis Ver 

gouwen
totaal

gespeelde 

wedstrijd

en

Luc Brosens 51 44 44 50 44 18 32 33 45 310 8

Jan Dhooghe 27 29 26 29 24 24 39 17 188 7

Fred Dictus 57 105 60 53 32 36 286 5

Marc Keuppens 37 35 32 27 24 17 33 43 211 7

Mik Lambrechts 53 40 45 38 123 3

Marc Nelen 30 23 20 18 25 13 24 33 156 7

Jan Neys 25 28 16 30 74 3

Jef Van Ginderen 51 58 49 32 55 42 236 5

Willy Van Ginderen 40 43 32 30 26 131 4

Cis Vergouwen 20 27 13 21 61 3


